NGÂN HÀNG TMCP BẮC Á

Số: 42/2024/TB-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 05 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

MỜI HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Kính gửi: Quý vị cổ đông Ngân hàng TMCP Bắc Á

Hội đồng quản trị Ngân hàng TMCP Bắc Á (BAC A BANK) trân trọng kính mời Quý vị cổ
đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 (Đại hội), được tổ chức như sau:

1.  Thời gian và địa điểm tổ chức:

- Thời gian: 08h00, ngày 27 tháng 04 năm 2024 (Từ 7h30 đến 8h00 đón tiếp và thực
hiện thủ tục kiểm tra tư cách cổ đông).

- Địa điểm: Hội trường Khách sạn Xanh, 282 đường Bình Minh, Phường Nghi Hương,
Thị xã Cửa Lò, Tỉnh Nghệ An.

2. Nội dung họp Đại hội: (Theo Chương trình họp đính kèm Thông báo này)

3. Thành phần tham dự: Tất cả các cổ đông có tên trong danh sách cổ đông quyền dự
họp Đại hội đồng cổ đông (chốt ngày 26/3/2024).

4. Đăng ký tham dự họp và đóng góp ý kiến

Để đảm bảo công tác tổ chức và thuận tiện cho cổ đông tham dự Đại hội, kính đề
nghị Quý cổ đông xác nhận dự họp/uỷ quyền dự họp, đóng góp ý kiến chậm nhất
17h00 ngày 19/4/2024 theo một trong các phương thức: email/điện thoại/chuyển
phát/trực tiếp tới địa chỉ sau:

Văn phòng Hội đồng quản trị BAC A BANK:

- Địa chỉ: Số 117 đường Quang Trung, phường Quang Trung, thành phố Vinh, tỉnh
Nghệ An.

- Điện thoại: 0903233846 - Bà Hồ Thị Vinh

- Email: vphdqt@baca-bank.vn

5. Khi tham dự Đại hội, Quý cổ đông (hoặc người được ủy quyền) cần mang theo:
(i) Bản gốc Giấy mời họp (nếu có); (ii) Bản gốc CCCD/ CMND/ Hộ chiếu còn hiệu lực;
(iii) Giấy ủy quyền hợp lệ (trong trường hợp được ủy quyền tham dự họp) để thực
hiện thủ tục kiểm tra tư cách cổ đông.

6. Tài liệu Đại hội:

Thông báo mời họp, tài liệu, chương trình họp được đăng tải tại trang thông tin điện
tử của Ngân hàng TMCP Bắc Á theo địa chỉ: www.baca-bank.vn - Mục Quan hệ cổ
đông/ Công bố thông tin/ Năm 2024

Thông báo này thay cho Giấy mời họp trong trường hợp Quý cổ đông chưa/không
nhận được Giấy mời qua đường bưu điện.

Trân trọng thông báo và kính mời Quý cổ đông tham dự./.

Nơi nhận:
- Cổ đông BAC A BANK;
- Lưu: VP HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Trần Thị Thoảng

http://www.baca-bank.vn/